МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2010  № 12/8

О согласовании предложения
Управы района Котловка города
Москвы по проекту дислокации
размещения нестационарных
объектов мелкорозничной сети на 1
полугодие 2011 года на территории
района Котловка Юго-Западного
административного  округа города
Москвы

В соответствии с требованиями постановления Правительства Москвы
от 25 апреля 2006 года № 274-ПП «Об упорядочении размещения объектов
мелкорозничной сети на территории города Москвы», подпункту «а» пункта
14 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, во исполнение поручений протокола совещания у
заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы В.Ю. Виноградова и
Ю.В. Росляка по вопросам упорядочения мелкорозничной торговли в г.
Москве от 09.11.2010, муниципальное Собрание решило:

1. Одобрить предложение Управы района Котловка города Москвы по
проекту дислокации размещения нестационарных объектов мелкорозничной
сети на 2011 год на территории района Котловка Юго-Западного
административного округа города Москвы (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

Приложение
к решению муниципального
Собрания нутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москвы
от  21.12.2010 года  № 12/8

Дислокация  размещения нестационарных объектов мелкорозничной
сети на 1 полугодие 2011 года на территории района Котловка

Юго-Западного административного округа города Москвы

№
п/
п

Вид
объекта

Адрес размещения Тип объекта
(специализация)

Срок
размещения

примечание

РАЙОН КОТЛОВКА
АВТОМАГАЗИНЫ (АВТОПРИЦЕПЫ, АВТОМАШИНЫ) - 17

1. Автоприцеп Б. Черёмушкинская
ул., д.15

Цветы с 1 января по
30 июня

2. Автоприцеп Винокурова ул., д.
17, корп.1

Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

3. Автоприцеп Винокурова ул., д.
24, корп.2

Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

4. Автоприцеп Нагорная ул., д. 5-1 Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

5. Автомашина Нагорная ул., д. 13,
корп.2

Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

6. Автоприцеп Нагорная ул., д. 17,
корп.3

Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

7. Автоприцеп Нагорная ул., д. 23
корп.1

Цветы с 1 января по
30 июня

8. Автоприцеп Нагорная ул., д.29,
корп.1

Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

9. Автоприцеп Нагорный бульвар,
д.9

Цветы с 1 января по
30 июня

10. Автоприцеп Нагорный бульвар,
д. 9

Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

11. автомашина Нахимовский Мясная продукция с 1 января по

просп., д. 26 30 июня

12. Автоприцеп Ремизова ул., д. 1-3 Хлебобулочные
изделия

с 1 января по
30 июня

13. Автоприцеп Ремизова ул., д. 13 Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

14. Автоприцеп Ремизова ул., д. 15 Овощи, фрукты с 1 января по
30 июня

15. Автоприцеп Севастопольский
просп.,        д. 12,
корп.2

Цветы с 1 января по
30 июня

16. Автоприцеп Севастопольский
просп.,      вл. 15

Цветы с 1 января по
30 июня

17. Автоприцеп Севастопольский
просп., д.49

Хлебобулочные
изделия

с 1 января по
30 июня

АВТОКАФЕ - 9
18. Автокафе

(автоприцеп)
Б. Черёмушкинская
ул.,  д. 15

Продукция
общественного
питания (куры-
гриль)

с 1 января по
30 июня

19. Автокафе
(автоприцеп)

Б. Черёмушкинская
ул., д. 19, корп. 4

Продукция
общественного
питания (хот-дог)

с 1 января по
30 июня

20. Автокафе
(автомашина
)

Нагорная ул., д. 21,
корп. 1

Продукция
общественного
питания (куры-
гриль)

с 1 января по
30 июня

21. Автокафе
(автоприцеп)

Нагорная ул., д. 31
корп.1

Продукция
общественного
питания (хот-дог)

с 1 января по
30 июня

22. Автокафе
(автоприцеп)

Нахимовский
просп., д. 23,  корп.2

Продукция
общественного
питания (куры-
гриль)

с 1 января по
30 июня

23. Автокафе
(автоприцеп)

Нахимовский
просп., д. 24, стр.1

Продукция
общественного
питания (блины)

с 1 января по
30 июня

24. Автокафе
(автоприцеп)

Нахимовский
просп., д. 24, стр.1

Продукция
общественного
питания (хот-дог)

с 1 января по
30 июня

25. Автокафе
(автоприцеп)

Нахимовский
просп., д. 24, стр.1

Продукция
общественного
питания (куры-
гриль)

с 1 января по
30 июня

26. Автокафе
(автоприцеп)

Ремизова ул.,
д. 13

Продукция
общественного
питания (куры-
гриль)

с 1 января по
30 июня

ЛОТКИ, ТЕЛЕЖКИ - 1
27. лоток Нахимовский

просп., д. 22
Периодическая и
книгопечатная
продукция

с 1 января по
30 июня

БАХЧЕВЫЕ РАЗВАЛЫ - 5
28. Бахчевой

развал
Б.Черёмушкинская
ул.,     д. 19 корп.4

Арбузы, дыни с 1 августа по
1 ноября

29. Бахчевой
развал

Нагорный бульвар,
д.9

Арбузы, дыни с 1 августа по
1 ноября

30. Бахчевой
развал

Нахимовский
просп., д.23 корп.1

Арбузы, дыни с 1 августа по
1 ноября

31. Бахчевой
развал

Севастопольский
просп., д.11

Арбузы, дыни с 1 августа по
1 ноября

32. Бахчевой
развал

Севастопольский
просп., д. 51 корп. 2

Арбузы, дыни с 1 августа по
1 ноября